HỘI CỰU CHIẾN BINH VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

              Số: 130/KT-CCB

V/v quán triệt, tuyên truyền và thực

hiện Quy chế phối hợp giữa Hội Cựu

chiến binh Việt nam với Hiệp hội

DNDN Cựu chiến binh Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 04 tháng 4 năm 2024

 Kính gửi: Hội Cựu chiến binh các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Quy chế phối hợp công tác số 03/QC-CCB-HHDNDNCCB ngày

02/4/2024 giữa Hội Cựu chiến binh Việt Nam với Hiệp hội DNDN Cựu chiến

binh Việt Nam. Thường trực Trung ương Hội Cựu chiến binh Việt Nam đề nghị

Hội Cựu chiến binh các tỉnh, thành phố thực hiện tốt nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền kết quả 5 năm thực hiện Quy chế phối hợp giữa

Hội Cựu chiến binh Việt Nam với Hiệp hội DNDN Cựu chiến binh Việt Nam

(Báo cáo số 17/BC-CCB-HHDN ngày 02/4/2024); quán triệt, tổ chức triển khai

thực hiện Quy chế phối hợp số 03/QC-CCB-HHDNDNCCB ngày 02/4/2024.

2. Chỉ đạo tổ chức sơ (tổng kết) công tác phối hợp giữa 2 Hội cùng cấp và

ký kết quy chế phối hợp giai đoạn mới phù hợp với Quy chế số 03/QC-CCB-

HHDNDNCCB ngày 02/4/2024 và điều kiện thực tế tại địa phương.

Đề nghị Hội cựu chiến binh các tỉnh, thành phố triển khai thực hiện; kết

quả báo cáo về Trung ương Hội (qua Ban kinh tế) để tổng hợp báo cáo Thường

trực Trung ương Hội xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Hội CCB các tỉnh, thành phố (63b);

- Thường trực TW Hội (03b);

- Lưu: VT, KT, M68b.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phạm Hồng Hương